Stadt Osterwieck 08.06.2018

Bekanntmachung

zur Sitzung des Stadtrates am Mittwoch, den 20.06.2018, um 19:00 Uhr

im "Bunten Hof", Rittersaal, RossingstraBe 5 in Osterwieck

Die Sitzung ist X &ffentlich

X nichtéffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.
2
3
4
5.
6
7
8

10.
11.

BegruRung und Eréffnung der Sitzung

Feststellen der OrdnungsmaRigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der letzten Sitzung vom 02.05.2018
Bericht der Blrgermeisterin tber die Ausfiuihrung gefasster Beschlisse

Informationen der Burgermeisterin

Beschlussvorlage 408-11-2018

Bebauungsplan "Hinter dem Schitzenkruge" fur die Ortschaft Osterwieck, Gemarkung
Osterwieck, Flur 13, Flurstlicke 330 sowie teilweise 316/61 und 317/61

Abwagungs- und Satzungsbeschluss

Beschlussvorlage 444-11-2018
Abberufung und Berufung von Funktionstragern der Freiwilligen Feuerwehr

Anfragen und Anregungen der Stadtrate

SchlieBung des offentlichen Teils

Nicht offentlich:

12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.

Eroffnung des nicht offentlichen Teils der Sitzung
Anderungsantrége zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift des nichtéffentlichen Teils der letzten Sitzung vom 02.05.2018

Beschlussvorlage 438-11-2018
Grundstticksangelegenheit - Ortschaft Rohrsheim

Beschlussvorlage 445-11-2018
Verleihung des Ehrenburgerrechts

Informationen der Burgermeisterin

SchlieBung der Sitzung

Dirk Heinemann
Vorsitzender des Stadtrates
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